EDITAL Nº. 001/2015 – CMDCA EXECUÇÃO: FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO OESTE DE SANTA CATARINA
WWW.UNOESC.EDU.BR | (49) 3551-2075 | concursopublico.jba@unoesc.edu.br

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE DE ÁGUA DOCE | SC
Praça João Macagnan, nº. 322 - Centro | CEP 89.654-000

(49) 3524-0000| www.aguadoce.sc.gov.br

EDITAL Nº. 001/2015 - CMDCA

PROCESSO DE ESCOLHA UNIFICADO DOS CONSELHEIROS TUTELARES

DIVULGAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS NA PROVA
ESCRITA DO PROCESSO DE ESCOLHA UNIFICADO DOS
CONSELHEIROS TUTELARES DO MUNICÍPIO DE ÁGUA DOCE - SC
REFERENTE AO EDITAL Nº. 001/2015 - CMDCA

A Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Água Doce, Estado de Santa

Catarina e a Coordenação dos Concursos Públicos da Fundação Universidade do Oeste de Santa Catarina,

atuando de forma conjunta, no uso de suas atribuições legais, tornam pública a classificação dos candidatos

aprovados na prova escrita do processo de escolha unificado dos conselheiros tutelares do Edital n.º 001/2015 –

CMDCA:

Inscrição Nome do Inscrito CPF Nota Pontuação

189600 GISELE SIMONE DA SILVA 029.183.379-94 7,6 19

189586 SIMONE LORENCI DE OLIVEIRA 085.070.009-40 7,2 18

189593 JOÃO FRANCISCO VIEIRA
BERTON

148.982.259-34 6,4 16

189592 JANETE GUISLENI 656.897.129-49 5,6 14

189598 ALESSAN VENTURIN DOS
SANTOS

061.172.499-50 5,6 14

Água Doce, SC, 14 de agosto de 2015.

Silvana Aparecida Do Nascimento Cavali
Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Água Doce, Estado de Santa Catarina

http://www.unoesc.edu.br/